
 

令和４年１月１１日 

 

宜野湾市立大山小学校 

保護者各位 

 

宜野湾市教育委員会 

教育長 知念 春美 

  （公印省略） 

 

 

「大山学校給食センター」の「はごろも学校給食センター」への 

統合に向けた保護者説明会の延期について（お知らせ） 

 

 

日頃より、学校給食事業へご理解とご協力を賜り感謝申し上げます。 

令和３年１２月６日付けで「お知らせ」しておりました標記の保護者説明会は、

新型コロナウィルスの急激な感染拡大に伴い、沖縄県に「まん延防止等重点措置

（期間：1月 9日～1月 31日）」が適用されたことに鑑みて、令和４年１月１３

日に予定していました保護者説明会を延期することといたしました。 

今後、新型コロナ感染症の状況が落ち着き次第、保護者の皆様に改めて説明会

のご案内をさせていただきますので、ご理解くださいますようお願い申し上げ

ます。 

  

 

 

 

 

                       連絡先 

                       はごろも学校給食センター 

                       TEL 098-897-8560 


